— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號：928）

帝王國際投資有限公司
King International Investment Limited

Life Healthcare Group Limited

自願性公佈

成立合營企業

本公佈乃由帝王國際投資有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願刊發，
旨在向本公司的股東及潛在投資者公開本集團的最新業務發展。

成立合資企業

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於2025年7月7日，本公司或其指定附屬公
司安各洛（深圳）合成生物實業發展有限公司（「安各洛合成」）、安各洛（深圳）生物技術有
限公司（「安各洛生物技術」）、深圳超氧紀元生物科技有限公司（「深圳超氧」）及王曉鳳（「合
營夥伴」）於中國成立了一間合營企業（「合營企業」）。該合資企業由本公司持有34%，合
營夥伴持有63%。本公司及合營夥伴已分別按其各自股權比例，以現金或資產向合營企業
的股本注資3,400,000港元及6,300,000港元。截至本公告日期，本集團預期將不會對合營企
業作出進一步注資承諾。該合資企業將於本集團的綜合財務報表中列作於聯營公司的投資。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）認為，成立合營企業為各方提供寶貴機會，以善用各
自的資源及專業知識，為彼此創造互惠互利及協同效應。此舉將達致更有效率的營運及
加強產品市場推廣，從而進一步推動本集團的醫療保健業務。因此，董事會認為成立合
營企業符合本公司及其股東的整體利益。

— 2 —

成立合營企業的原因及裨益

為把握全球生物醫藥市場機遇，董事會決議新增超氧化物歧化酶核心業務板塊（「SOD」），
SOD具有獨特的科學機理，具備高效自由基清除能力、細胞修復機制能力及抗炎調節特性；
及在產業化領域具備核心優勢，能夠實現常溫長期保存活性不衰減特性及能夠在發酵技
術方面大幅度提升單位產出，實現在生產效能方面領先。

該板塊可在高端醫美、功能性食品及專業醫療等戰略級領域應用；自帶知識產權壁壘，
具備覆蓋生產工藝的核心專利群及獨家設備設計專利保護。新增SOD業務板塊，預計開
闢生物醫藥增長曲線，賦能現有消費業務升級，構建技術驅動估值體系。

上市規則的影響

由於成立合營企業的最高適用百分比率（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上
市規則」））少於5%，根據上市規則第14章，成立合營企業並不構成本公司的須予公佈交易。
本公司將於有需要時根據上市規則的相關規定另行刊發公告。

由於合營企業的成立未必進行，本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎

行事。

承董事會命
帝王國際投資有限公司

執行董事
王夢遙

香港，二零二五年七月七日

於本公佈日期，董事會成員包括：

執行董事： 獨立非執行董事：
冷月映潭先生（主席） 樓韜先生
王夢遙先生 王振宇先生
文偉麟先生 劉忠先生
李利先生